

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0076 บ้านวังข่าน-บ้านตะกุด-ธารมะยม ตำบลวังข่าน เชื่อมต่อ ตำบลเขาชนกัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมแซมคอสะพาน แห่งที่ 1 และแห่งที่ 2							
	1.1 งานชุดแต่งรื้อถอน							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	224.000	73.58	16,481.92	1.2799	94.17	21,095.20
2	1.1.2 ชุดแต่ง Slope	ลบ.ม.	1,100.000	33.41	36,751.00	1.2799	42.76	47,037.60
3	1.1.3 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	120.000	15.36	1,843.20	1.2799	19.65	2,359.11
	1.2 งานปรับปรุงคอสะพาน							
	1.2.1 คานรับแผ่นพื้น							
4	1.2.1.1 งานคอนกรีต ค.3 (กำลังอัด 300 ksc.- Cube)	ลบ.ม.	9.360	2,204.41	20,633.27	1.2799	2,821.42	26,408.52
5	1.2.1.2 งานเหล็กเสริม DB 12 มม. SD40	ตัน	.360	27,181.78	9,785.44	1.2799	34,789.96	12,524.38
6	1.2.1.3 งานเหล็กเสริม DB 25 มม. SD40	ตัน	.880	27,525.23	24,222.20	1.2799	35,229.54	31,001.99

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:27:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0076 บ้านวังชัน-บ้านตะกรุด-ธารมะยม ตำบลวังชัน เชื่อมต่อ ตำบลเขาชนไก่ อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.1.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	372.000	38.32	14,255.04	1.2799	49.04	18,245.02
8	1.2.1.5 งานไม้แบบทั่วไป	ตร.ม.	31.680	454.27	14,391.27	1.2799	581.42	18,419.38
9	1.2.1.6 แผ่นพื้นสำเร็จ LL - 400 กก./ตร.ม ลวด 5 เส้น พร้อมเจาะและติดตั้ง หมุด RB9 ชูบ Epoxy ยึดเหล็ก	แผ่น	57.000	245.92	14,017.44	1.2799	314.75	17,940.92
10	1.2.1.7 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	248.000	60.50	15,004.00	1.2799	77.43	19,203.61
11	1.2.1.8 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	27.000	366.98	9,908.46	1.2799	469.69	12,681.83
12	1.2.1.9 แผ่นพลาสติกปูรองคอนกรีต	ตร.ม.	16.200	6.80	110.16	1.2799	8.70	140.99
13	1.2.1.10 หินทิ้ง หินใหญ่ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	ลบ.ม.	98.000	440.96	43,214.08	1.2799	564.38	55,309.70
14	1.2.1.11 งานติดตั้งGABION ขนาด 2.00x1.00x1.00 ม. ลวดโครมกลอง 3.4 มม./ลวดตาข่าย 2.7 มม./ลวดผูก 2.2 มม. พร้อมเรียงหินใหญ่	ลบ.ม.	80.000	1,351.52	108,121.60	1.2799	1,729.81	138,384.83

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:27:29

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0076 บ้านวังชัน-บ้านตะกรุด-ธารมะยม ตำบลวังชัน เชื่อมต่อ ตำบลเขาชนไก่ อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.3 งาน approach slab ยาวข้างละ 5.00 เมตร	ตร.ม.	180.000	958.82	172,587.60	1.2799	1,227.19	220,894.86
16	1.3.1 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB)	แผ่น	5.000	450.00	2,250.00	1.2799	575.95	2,879.77
17	1.3.2 กระดาษขาน้อย	เมตร	36.000	500.00	18,000.00	1.2799	639.95	23,038.20
18	1.3.3 Neopren Bearing Pad							
19	1.3.3.1 ขนาด 150 มม. หนา 1 ซม.	ตร.ม.	420.000	519.00	217,980.00	1.2799	664.26	278,992.60
20	1.4 งานอื่น ๆ							
21	1.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
22	1.4.1.2 งานคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะ (CONCRETE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	145.000	87.00	12,615.00	1.2799	111.35	16,145.93
23	1.4.2 ทาสีน้ำพลาสติกกรวดสะพานพร้อมแถบสะท้อนแ สง (รวมทาสีหัวและท้ายราวสะพาน)							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:27:29

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0076 บ้านวังชัน-บ้านตะกรุด-ธารมะยม ตำบลวังชัน เชื่อมต่อ ตำบลเขาชนกัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.4.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.4.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.4.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) ทางเบี่ยง จุดที่ 1	เมตร	32.000	1,390.39	44,492.48	1.2799	1,779.56	56,945.92
	รวมราคากลาง							1,019,650.36

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:27:29

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0076 บ้านวังข่าน-บ้านตะกวด-ธารมะยม ตำบลวังข่าน เชื่อมต่อ ตำบลเขาชนกัน อำเภอแม่เงา จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

พชรพล เอื้อกฤตย์กุล  
( พชรพล เอื้อกฤตย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์  
( ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน  
( ณัฐพล จัยฉุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง